
Karlovarský krajský p řebor 

6.kolo 
Domácí družstva tentokrát odolávala nájezdu hostí a z venku veze body pouze Lomnice A z Aše, 

která je mimo formu a nedaří jí. Na čele tabulky je stále Lomnice B. Ta jede ale v příštím kole ven do 
Šabiny a její pronásledovatel Jáchymov A hraje doma. Teoreticky se dá předpokládat, že Jáchymov 
Lomnici dotáhne. 
 
LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2465-2376 r.Šatra  21.10. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  SLOVAN KARL.VARY B 12:4 2534-2470 r.Schneider  21.10. 

TJ LOMNICE B  -  SKK KARLOVY VARY C 16:0 2403-2178 r.Slavík  21.10. 

TJ JISKRA AŠ -  TJ LOMNICE A  4:12 2343-2486 r.Plavec 21.10. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ JISKRA HAZLOV E 12:4 2402-2273 r.Černý  21.10. 

TJ JÁCHYMOV A  -  LOKOMOTIVA CHEB C 12:4 2397-2325 r.Vlček  21.10. 

Podrobné výsledky 

Lokomotiva Cheb B -  TJ Jáchymov B 12:4  2465-2376 

FIALA Luděk -  ŠEDA Jiří 2:0  411-382 
MAREK Ivan -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 2:0  418-416 
NOVÁČEK Josef -  HLAVATÁ Dana 0:2  382-413 
HEDRICH Ludvík -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  417-362 
KAŇKA Josef -  SIMOTA Jaroslav 0:2  401-407 
FEKSA Pavel -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  436-396 
Domácí si nejdříve zajistili náskok a potom se s hosty poctivě střídali v zisku bodů. Na straně Jáchymova jsou 
tři výsledky pod 400 (Cheb1x),  Na kuželky vyhrává Cheb B. 

 
TJ Jiskra Hazlov D -  Slovan Karl.Vary B 12:4  2534-2470 

BORŠA Marian -  ŽALUD Robert (*) 2:0  438-400 
HARANT Zdeněk -  ŠAFR Jiří 0:2  404-409 
RYBÁR František -  STAŠOVÁ Daniela 2:0  420-391 
PŘIBYL Jaroslav -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  460-411 
HLÁVKA Karel -  LUSTER Johannes 0:2  379-436 
BENČÍK Pavel -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  433-423 
střídání: od 51. hodu: ŽALUD Robert + BECK Josef 

Slovan stále touží po první výhře, neboť oba své body má za nerozhodné výsledky. Na výsledek 2470 se ale 
v Hazlově dá vyhrát jen zázrakem, který se nekonal. Domácí výkon 2534 je jejich nejslabší, ale bohatě stačil. 
Kdyby se porovnávali Čulibrci, byl by Slovan o dost úspěšnější. Na druhé straně výsledek Jardy Přibyla je 
nejlepší výkon celého kola a značně přispěl  domácím k výhře.  V příštím kole jede Slovan do Hazlova na 
reparát, tentokrát ke svému konkurentu na konci tabulky - s Hazlovem E – kdo bude lepší ? 

 
TJ Lomnice B -  SKK Karlovy Vary C 16:0  2403-2178 

LUTONSKÝ Erich -  ARNOLT Pavel 2:0  392-345 
SLAVÍK Hanuš ing. -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  420-365 
OPITZ Roman -  PAZDERA Pavel 2:0  405-365 
DIOSEGI Štěpán -  ČECHURA Václav ing. 2:0  361-336 
KROTKÝ Josef -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  392-384 
PÁV Jaroslav -  RADA Luděk 2:0  433-383 
Vedoucí celek soutěže Lomnice B nastoupil s odhodláním dotáhnout do konce sérii tří zápasů na domácí 
kuželně za sebou s plným bodovým ziskem. Hosté mu v tom popravdě řečeno ani příliš nebránili. V úvodních 
třech duelech drželi hráči SKK krok vždy jen první dráhu, na které ztratili dohromady jen 15 bodů. Na dráze č.2 
jsou ale všeobecně dosahované vyšší výsledky a tak na druhé dráze vždy excelovali domácí a vysokými 



 2 

výhrami získali pro L komfortní náskok 142 bodů a o osudu zápasu tím bylo rozhodnuto. Unikátní Plné předvedl 
H.Slavík – jednou slabota120 a podruhé výborných 161. V již poklidné atmosféře pak domácí ustáli i menší 
výkon ve čtvrté dvojici. V páté dvojici dlouho sahali hosté po čestném úspěchu, ale nakonec marně. V závěru 
pak domácí J.Páv soustředěným výkonem (433) korunoval domácí výhru bez ztráty bodu. 

 
TJ Jiskra Aš -  TJ Lomnice A 4:12  2343-2486 

MAZÁK František st. -  VOLF Josef 2:0  454-414 
VIEWEG Václav -  GUBA Jiří 0:2  375-415 
MÍŠÁNEK Vladimír -  VETCHÝ Pavel 0:2  387-426 
PLAVEC Jiří -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 0:2  397-408 
DUCHAN Pavel -  SCHIMMER Rudolf 0:2  319-413 
MAZÁK František ml. -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  411-410 
První hráč exceletně, potom již nic. Domácí se potácí v krizi. Hosté si odváží zaslouženě oba body. (J.Plavec). 
Trochu (nebo víc?) divoký výsledek předvedl domácí Duchan. Je pravda, že když se nedaří, je to větší dřina 
než když to jde. Dorážku 63 (celkem) a 21 chyb – to je snad výkon z trochu jiné soutěže. Rozdíl 135 mezi členy 
jednoho družstva je nenormální. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Jiskra Hazlov E 12:4  2402-2273 

KNESPL Miroslav -  REPČÍK Miroslav 0:2  373-375 
ČERNÝ Jaromír -  STRNAD Aleš 2:0  442-375 
BLÁHA Josef -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  401-372 
SEIDL Eduard -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  392-377 
CIMBALA Štefan -  DROZDEK Martin 2:0  387-364 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  ZOUFALÝ Michal 0:2  407-410 
Domácí Míra Knespl začal velmi zvolna a Míra Repčík i s podprůměrnou dorážkou 97 získal první body pro 
Hazlov. Na dalších místech se ale Šabina o dost polepšila a hostům pomalu narůstalo záporné konto. Až ve 
vlastním závěru získal Michal Zoufalý cenný skalp Zuzany Kožíškové.  

 
TJ Jáchymov A -  Lokomotiva Cheb C 12:4  2397-2325 

MONDEK Laurentin -  HESS František 2:0  389-379 
VLČEK Miroslav -  BUDIL Miroslav 2:0  407-388 
ŽIVNÝ František -  KRÝSL Vladimír ing. 0:2  387-388 
LUKEŠ Vladimír -  KUBÍK Jan 0:2  385-389 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  STRNAD Václav 2:0  411-386 
MONDEK Václav -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  418-395 
Celkem není co dodat. V podstatě žádné překvapení, domácí jen průměrné výsledky, hosté srovnaní pod 
čtyřista (Vlček). 
Vyrovnanost chebského družstva musí nutně upoutat, neboť nejlepšího dělí od posledního jen 16 kuželek. 
K úspěchu by to chtělo výkony o něco vyšší. Při utkání byly některé výsledky trochu zvláštní a poměry mezi 
plnými a dorážkou nevyrovnané. Domácí Vašek Mondek má pouze 266 plné, k tomu však dobrých 152 
dorážky. Podobně Vladimír Krýsl má dokonce jen 249 plné a k tomu nejlepší dorážku z hostí – 139 kuželek. 

Starty náhradníků: 
3. start: HARANT Zdeněk (Jiskra Hazlov, 14042) 
2. start: BECK Josef (Slovan K.Vary, 03685), REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120) 
1. start: DROZDEK Martin (Jiskra Hazlov, 15287), STRNAD Aleš (Jiskra Hazlov, 18410) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6. kole:  
Plné MAZÁK František - Ji.Aš  309 v Aši 
Dorážka ČERNÝ Jaromír - Ji.Šabina B  159 v Šabině 
Chyby PÁV Jaroslav - Lomnice B   1 v Lomnici 
 KNESPL Míra - Ji.Šabina B    1 v Šabině 
 SEIDL Eduard - Ji.Šabina B    1 v Šabině 
 

CELKEM       PŘIBYL  Jaroslav  Ji.Hazlov D  460  v Hazlově 3-4 


